
RÁMCOVÁ SMLOUVA
týkající se vydávání periodika „Holešovsko46 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
(dále jen ..Smlouva")_____________ ________

mezi těmito smluvními stranami

1. Objednatel: 
zastoupen: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen ,, objednatel “)

Město Holešov
starosta města Mgr. Rudolf Seifert 
Holešov, Masarykova 628, PSČ 769 17 
00 287 172 
CZ00287172
Komerční banka, a.s., 

2. Zhotovitel:
místo podnikání:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku: 

(dále jen „zhotovitel")

Profi-tisk group s.r.o.
Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc-Nové Sady
26868954
CZ26868954
UniCredit Bank Czech Republic a.s.

vedem Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40897

I.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je tisk a dodávka měsíčníku města Holešova s názvem 
Holešovsko. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, nabídkou uchazeče ze 
dne 24, 8. 2016 a platnými právními předpisy.

2. Předmětem této smlouvy dále muže být vkládání letáků doprostřed periodika 
Holešovská a také dokončení grafického zpracování předchystaného layoutu s 
fotograf emi v programu InDesign (případné úpravy fotografií, grafické zpracování 
inzerce).

3. Termín předání podkladů a požadavků pro tisk objednavatelem zhotoviteli vždy do 12. 
dne příslušného měsíce. První termín předání podkladů bude 10. 10. 2016.

4. Termín zaslání závěrečného PDF zhotovitelem ke schválení objednavateli vždy do 2 
pracovních dnů od předání podkladů.

5. Termín závěrečného potvrzení podkladu pro tisk. objednavatelem vždy do 1 
pracovního dne od zaslání závěrečného PDF ke schválení.

6. Technické požadavky:
- vazba VI;
- formát A4;
- ofset 80 g černobíle



r

- čtyři strany obálky 135 g křída lesklá, barevně
a) pro 24 stran.
b) pro 28 stran,
c) pro 32 stran.

7. Varianty tisku:
a) Černobílá varianta: Vazba VI; formát A4; ofset 80 g, černobíle + čtyři strany 

obálky 135 g křída lesklá barevně,
b) Vložená barevná strana: Vazba VI; formát A4: ofset 80 g, černobíle + čtyři strany 

obálky 135 g křída lesklá barevně + vložený arch ofset 80 g barevně (4 strany).
8. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy jednostranně změnit počet 

nákladu, a to minimálně s jednotýdenním předstihem. Objednatel se zavazuje při změně 
nákladu garantovat požadavek minimálně 5 500 ks/vydání a maximálně 6 500 
ks/vydání. Změna musí být zhotoviteli oznámena písemně, přičemž za písemnou formu 
může být považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9. Sjednaná cena vypočtená za 1 ks se při změně nákladu nemění.
10. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je také pravidelná dodávka výtisků na místo 

předání: Městský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov.
11. Zhotovitel se zavazuje vytisknout měsíčník podle zadání objednatele, a to pouze 

z podkladů (dokumentů, fotografií) předaných objednatelem.
12. Objednatel se zavazuje převzít dílo v případě, že bude provedeno bez jakýchkoli vad a 

nedodělků, a to vždy do 3 pracovních dnů od potvrzení podkladů pro tisk 
objednavatelem. Termín předání výtisků periodika objednavateli se uskuteční vždy 3. 
pracovní den od potvrzení podkladů pro tisk zadavatelem do 9 hod.

13. Zhotovitel zajistí sám na svoje náklady všechen materiál potřebný k plnění díla.
14. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro tisk.
15. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla cenu uvedenou v této smlouvě.

II.
Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena jednoho výtisku (černobílá varianta) se sjednává takto:
a) 24 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL - 4,26 Kč
b) 28 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL - 4,64 Kč
c) 32 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL - 5.17 Kč

2. Dohodnutá smluvní cena jednoho výtisku (vložená barevná strana) se sjednává takto:
a) 24 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL + 4 str. ofset 80 g. barevně - 

4,82 Kč
b) 28 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL + 4 str. ofset 80 a. barevně - 

5.20 Kč
c) 32 stran 1/1, ofset 80 g; 4 strany obálka 4/4, 135 KL + 4 str. ofset 80 g. barevně. - 

5,62 Kč
3. Vkládání letáků tištěných u zhotovitele - 0.20 Kč/ks
4. Vkládání dodaných letáků - 0,30 Kč/ks.
5. Dohodnutá smluvní cena za dokončení grafického zpracování pro tisk vydání periodika 

(černobílá varianta) se sjednává takto:
a) 24 stran - 1200 Kč
b) 28 stran - 1400 Kč
c) 32 stran - 2000 Kč

?



6. Dohodnutá smluvní cena za dokončení grafického zpracování pro tisk vydání periodika 
(vložená barevná strana) se sjednává takto:
a) 24 stran - 1200 Kč
b) 28 stran-1400Kč
c) 32 stran - 2000 Kč

7. Náklad je 6000 kusů (v případě požadavku objednatele je možno snížit nebo zvýšit až o 
500 kusů při zachování ceny za 1 kus)

8. Cena zahrnuje:
a) výtisk měsíčníku,
b) dodávku na místo předání díla dle č. I. odst. 10

9. Sjednaná cena je cenou pevnou a konečnou a zahrnuje všechny výlohy, výdaje a 
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním díla po celou dobu jeho realizace 
včetně dopravy zhotoveného díla do místa předání.

10. V případě změny sazby DPH bude k ceně DPH připočtena daň v sazbě, která bude 
v souladu splatnými právními předpisy. K takové změně ceny dochází automaticky a 
není potřeba na ni uzavírat dodatek ke smlouvě. Zhotovitel uvede na faktuře sazbu DPH 
platnou v době zdanitelného plnění.

11. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.

12. Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a že správně 
vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého a dočasného charakteru, které jsou nezbytné 
pro řádné splnění smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 10. 10. 2016.
2, Místem plnění je Městský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel zálohy neposkytuje.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu - (dále jen 

„faktura1 2 3 1 2 3 4').
3. Faktura bude vystavena vždy až po dodání daného vytištěného nákladu jednotlivých 

čísel periodika města Holešova - „Holešovsko" objednateli.
4. Faktura zhotovitele bude vystavena na objednatele a bude zaslána ve dvou vyhotoveních 

do rukou objednatele. Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním 
předpisům, zejm. zákonu č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a další náležitosti uvedené ve smlouvě a těchto obchodních podmínkách, a to 
zejména:
a) označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČ. DIČ
b) označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit
c) číslo faktury
d) datum vystavení faktury
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění 
í) den splatnosti



g) fakturovanou částku
h) účel platby - rozpis provedených prací
i) razítko a podpis oprávněné osoby
j) objednatelovo číslo této smlouvy a úplný název akce dle této smlouvy

5. V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na 
fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury běží nová doba 
splatnosti.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty 
nebo zákonem o účetnictví, nebo má jiné závady v obsahu.

7. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Splatnost faktur je 21 dní ode dne doručení objednateli.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla. jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné 
péče.

3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to. že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o 
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen 
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel.

4. Zhotovitel se dále zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají 
požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

5. Zhotovitel se zavazuje dodat každé jednotlivé vydání periodika města Holešova - 
„Holešovsko” v provedení a kvalitě obvyklé pro danou technologii zpracování a použité 
materiály a odpovídající kvalitě vstupních výrobních podkladů. Takové plnění se 
považuje za řádné.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat každé jednotlivé vydání na místo uvedené v čl. I. odst. 7 
této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje nepoužít podklady poskytnuté objednatelem pro zhotovení díla 
ani dílo pro svoji činnost, nezveřejnit podkladový materiál nebo dílo ani jeho část ani ho 
neposkytnout třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele.

Čl. VI.
Odpovědnost za vady a škody 1 1

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění svých závazků plynoucích z této Smlouvy postupovat 
v souladu s příslušnými právními předpisy, s maximální odbornou péčí tak. aby dosáhl 
výsledku určeného touto smlouvou.

4



O
J

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo dle této Smlouvy v kvalitě odpovídající jeho 
odborným znalostem a zkušenostem, které lze od něj vzhledem k jeho profesnímu 
zaměření právem očekávat.
Shledá-li objednatel po předání jednotlivého vydání podstatné vady daného vydání, 
bude zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu (nejdéle do 24 hodin od předání 
jednotlivého vydání) zjednat nápravu, a to formou výměny za výtisk bez vady.

4. Nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady včas nebo dostane-li se s odstraněním vady do 
prodlení, má objednatel právo na slevu z ceny díla nebo odstoupení od smlouvy a dále 
má právo na náklady zhotovitele odstranit vadu sám nebo zadat její odstranění třetí 
osobě. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 30-ti dnů po 
doručení jejich vyúčtování.

ČI. VIL
Sankce, odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

2. Je-li zhotovitel v prodlení s úhradou nákladů na odstranění vad objednatelem a náhrady 
škody nebo její části, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úroky z prodlení 
ve výši 0,2 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním jednotlivého vydání 
v termínu dle čl. I bodu 12 této smlouvy o dílo se sjednává ve výši 5 000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel poruší nebo nesplní některou jinou povinnost vyplývající ze smlouvy, 
než je uvedeno výše. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 
za každý případ porušení nebo nesplnění povinnosti, a to i opakovaně.

5. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které 
k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

6. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nej později do 21 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

Čl. VIII.
Ukončení smlouvy

1. Smlouvu je možné vypovědět, a to i bez udání důvodu, s 3 měsíční výpovědní lhůtou.
2. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit, je tato povinna svoje odstoupení 

písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje.

3. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po podání písemné 
výpovědi.



ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1. Podpisem této smlouvy zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o zakázce malé 
hodnoty, a to zejména se zveřejněním této smlouvy se všemi dodatky a změnami 
smlouvy. Současně zhotovitel souhlasí se zveřejněním svého obchodního jména a 
dalších identifikačních údajů. Rovněž se zhotovitel zavazuje dodat objednateli na jeho 
žádost seznam subdodavatelů, a to v rozsahu požadovaném zhotovitelem (včetně 
identifikace vlastníků akcií, je-li subdodavatelem akciová společnost) a ve lhůtě do 1 
týdne od doručení žádosti objednatele.
Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět 
takové úkony, které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.
K převodu jakýchkoliv práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu 
může dojít pouze po předchozí písemné dohodě smluvních stran. Za písemnou formu se 
pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se 
zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdržení písemného návrhu 
změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel obdrží dva stejnopisy.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva byla schválena radou města Holešova, konanou dne 3. října 2016, č. 
usneseni 279/22/RM/2016.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Město Holešov
starosta města Mgr. Rudolf Seifert 
- objednatel -

6




